com início imediatamente após a assinatura do contrato, conforme a 
necessidade e solicitação do responsável pelo o setor de Assistência 
Social, que informará as quantidades necessárias EMPRESA/LOTE/
VALOR: GILSON MARCOS BERGAMINI - ME, vencedora do único 
Lote 1, no valor total de R$: 28.500,00 (vinte e oito mil e quinhentos 
reais), para aquisição do Lote constante no presente pregão, não sendo 
fracassado o referido Lote.

Estrela d’Oeste, 30 de novembro de 2017.
Antônio Valter dos Santos

Prefeito Municipal
Uma publicação: Sexta-feira, dia 01 de Dezembro de 2017.

O EXTRA.NET - Edição Nº 3.183.

[...]

20 OVOS  DZ 240 ESTRELA 4,80 1.152,00 
21 PAPEL HIGIENICO PACOTES COM 4 UNID. UND 360 SUBLIME 2,99 1.076,40 
22 SABÃO EM PÓ KG 240 SURF 5,49 1.317,60 
23 DETERGENTE LIQUIDO UND 480 SUPREMA 1,49 715,20 
24 AMACIANTE LITRO 240 CAROLINA 2,49 597,60 

VALOR ESTIMADO: R$ 28.500,00 (vinte e oito mil e quinhentos reais). 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 30 de novembro de 2017. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

Estrela d’ Oeste/SP, 30 de novembro de 2017. 

ANTÔNIO VALTER DOS SANTOS 
Prefeito Municipal de Estrela d’ Oeste. 

Certifico que a cópia deste documento

[...]

COMERCIAL DE COMBUSTÍVEIS BOA VISTA 
LTDA.

ASSINATURA: 29/11/2017.
OBJETO: ATRAVÉS DE PARECER JURÍDICO DATADO EM 28 

DE NOVEMBRO DE 2017 FICA ADITADO EM MAIS 2,2% (DOIS, 
DOIS POR CENTO) O LITRO DO COMBUSTÍVEL ÓLEO DIESEL 
COMUM S-10, PERFAZENDO-SE UM TOTAL DE R$ 7.226,78 
(SETE MIL DUZENTOS E VINTE E SEIS REAIS E SETENTA E 
OITO CENTAVOS), MANTENDO-SE AS MESMAS CONDIÇÕES 
CONTRATUAIS. PREGÃO Nº 003/2017. 

Fernandópolis-SP. 30 de novembro de 2017.
RAFAEL VIEIRA MENEZES

GERENTE DE SUPRIMENTOS
Uma publicação: Sexta-feira, dia 01 de Dezembro de 2017.

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO